
Zastupitelstvo obce Dobratice
na svém 20. zasedání projednalo:

1. Kontrola plnění usnesení z 19. zasedání ZO. 
2. Dodatek č. 4  ke Smlouvě o dílo č. 13-386-10 ze dne 4. 10. 2010 s Beskyd-

skou stavební, a.s.
3. Sazebník úhrad pro zpoplatnění věcných břemen zřizovaných na

nemovitém majetku obce Dobratice a zásady pro zřizování věcných
břemen. 

4. Žádost Charity Frýdek – Místek o dotaci z rozpočtu obce.
5. Smlouva úplatná o zřízení věcného břemene č. IP-12-8011298/2,

přípojka k NN.
6. Žádost o finanční příspěvek na provoz záchranné stanice Bartošovice. 
7. Schválení kupní smlouvy  s Pozemkovým fondem ČR, jejíž předmětem

je koupě pozemku p.č. 499, k.ú. Dobratice. 
8. Rozpočtové opatření obce Dobratice č. 1/2012.

Usnesení zastupitelstva obce Dobratice je zveřejněno na úřední desce
Obecního úřadu Dobratice a na webových stránkách obce, které naleznete
na www.dobratice.cz.

Dvacáté první zasedání zastupitelstva obce Dobratice se bude konat
16. dubna 2012 v 17.00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Dobratice. 

Barevné řešení fasády budovy ZŠ Dobratice 
Vážení spoluobčané, obracíme se na Vás s žádostí o zapojení do výběru

nejhezčí fasády pro budovu základní školy. Na internetových stránkách
jsme vystavili 15 návrhů barevného řešení stávající budovy ZŠ Dobratice
a nové tělocvičny. Původní návrh, který byl zpracován v rámci projektu
tělocvičny a má označení č. 1, se nám jevil snad trochu moc „usedlý“ a vzhledem
k použitým dřevěným obkladům i náročný na údržbu. Proto jsme nechali
zpracovat další návrhy pro tuto dominantní stavbu v naší obci a žádáme
Vás, abyste se zapojili do rozhodnutí o vzhledu naší základní školy.  Návrhy
jsou umístěny na webových stránkách obce nebo se na ně můžete přijít
podívat na obecní úřad. Hlasovat o nejhezčím návrhu můžete prostřednictvím
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e-mailové adresy: obec@dobratice.cz, nebo prostřednictvím pevné linky
558 651 387. Každý hlas bude se jménem hlasujícího zapsán do tabulky
hodnocení a z prvních tří bude pak vybrán návrh vítězný. 

Všem, kteří se budou účastnit hlasování, předem děkujeme a přejeme do-
brou volbu. Jedním z našich cílů ve volebním programu bylo to, že bychom
chtěli zapojit občany do dění v obci. Proto jsme se rozhodli vydat právě
tímto směrem. Nastal ten pravý okamžik, proto prosíme, ZAPOJTE SE. 

Ing. Roman Budinský
místostarosta

Určeno majitelům psů
Když se zamyslíme nad riziky, se kterými se v obci můžeme

setkat, určitě se shodneme na tom, že jsou to rychle pro-
jíždějící auta, štiplavý a zapáchající kouř z některých komínů
nebo ze spalování vlhké trávy a jiného rostlinného materiálu,
možnost narušení břehů nebo zahrazení potoků při velkých
vodách a v neposlední řadě volně pobíhající psi. V zásadě lze konstatovat,
že tato rizika jsou přibližně stejná, jako ve většině jiných obcí a ničím se
z běžného průměru nevymykáme. To ovšem neznamená, že bychom je měli
přehlížet a neměli se jimi zaobírat.

Zvláště na jaře se stává velmi akutním problémem v obci otázka volně
pobíhajících psů, pro které mnohdy žádná překážka není dost pevná. Velcí
psi jsou opravdu velice nebezpeční, jak víme z řady zveřejněných tragických
případů.  I malinký pejsek však může vběhnout pod kolo, vystrašit dítě nebo
obtěžovat maminky s kočárky.   

Žádáme všechny majitele psů, aby se opravdu věnovali jejich zabezpečení
a nedovolili jim utéci. Každý majitel si musí uvědomit, že za svého psa zod-
povídá a bude hradit také případné škody. Je potřeba rovněž připomenout,
že myslivecká stráž má právo zastřelit psa, který se pohybuje v honitbě bez
dozoru ve vzdálenosti větší než 200 m od nejbližší nemovitosti sloužící k by-
dlení. Nechceme však vyhrožovat represemi, ale věříme, že toto připomenutí
bude stačit a dobratičtí psi se přestanou volně pohybovat po obci a přes-
tanou obtěžovat občany. Nikdy však nemůžeme zcela vyloučit, že se do naší
obce zatoulá pes z obce jiné, proto i nadále musíme chránit zvláště své děti
a potažmo svůj majetek. 

Pokud však přesto uvidíte volně pobíhající psy, můžete je vyfotit a fotografii
zaslat na obecní úřad, abychom mohli hledat jeho majitele, ať už u nás
nebo dát vědět okolním obecním úřadům.

Se psy je spojena další nepříjemnost. Fotbalové hřiště a jeho okolí, stejně
jako okolí rybníků, jsou neformálními centry trávení volného času, kam
často přicházejí návštěvníci i se svými psími miláčky. Ve městech je zvykem,
že po nich jejich majitelé uklidí a proto s sebou nosí připravené sáčky.
Ve volné krajině to není potřebné, avšak v místech, kde pobývají děti, je to
hygienická i estetická nutnost. Prosíme proto, aby v těchto lokalitách, kde si
děti hrají nebo sportují, majitelé po svých psích miláčcích uklidili.  

Předem děkujeme za naše děti i ostatní občany Dobratic.
Ing. Roman Budinský

místostarosta
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KLUB DŮCHODCŮ
Po odpoledním setkání důchodců v neděli 4. 3. 2012 se uskutečnila

ustavující valná hromada  sdružení „Důchodci obce Dobratice“. Z přítom-
ných 51 občanů jich 40 podalo písemnou přihlášku za člena sdružení. Na
jednání byly schváleny stanovy sdružení, zvolen sedmičlenný výbor a revi-
zor, plán činnosti na rok 2012, roční členský příspěvek ve výši 100 Kč. Člen-
ský příspěvek bude vybírán do pololetí roku 2012 na příštích společných
setkáních. Poslání sdružení je „důchodci důchodcům, aby člověk nebyl
sám“. Tiskopisy přihlášek pro zájemce je možno vyzvednout na obecním
úřadu, včetně podání vyplněné přihlášky. První společnou akci bude „za
obec krásnější“, což bude obnášet úklid přilehlých pozemků kolem míst-
ních komunikací, vodních toků, okrajů lesních porostů a trati Frýdek
–Místek  – Český Těšín, které jsou znečištěny hlavně plasty a PVC slídami.
Věřím, že touto první společnou akci nastartujeme činnost sdružení na
pořádání dalších kulturních, sportovně rekreačních a poznávacích výletů,
kurzů, přednášek a veřejně prospěšných akcí. Bližší informace budou
uveřejněny v dubnovém zpravodaji OÚ. Těšíme se na další přihlášené členy.

Za výbor sdružení Antonín Šigut 

Změna ordinační doby MUDr. Iva Kučerová 
— dětské středisko Dobrá

23. 3. pátek 7.30—9.00 hod.

Začátek druhého pololetí
Začíná období soutěží, karnevalů, divadelních před-

stavení a kurzů. Na začátku měsíce února se žáci zúčastnili
soutěže ve střelbě v Raškovicích. Úspěšnou střelkyní se stala
Terezka Cebulová, která se umístila na druhém místě. Jako
tradičně proběhlo okrskové kolo v recitační soutěži v Dobré.
Naši školu reprezentovalo 8 žáků — Tereza Skalková, Ven-
dula Sojková, Bára Spilková, Míša Moják, Matyáš Kohut,
Matěj Maršálek, Aneta Cichá a Veronika Nováková.
Umístění jsme získali na druhém místě (Veronika Nováková a Míša Moják)
a na třetím místě (Tereza Skalková). Úspěšnou akcí se stalo divadlo pro
rodiče s dětmi „Sůl nad zlato“ v divadle Jiřího Myrona v Ostravě. 

V pátek 2. března se uskutečnil „Dětský karneval“  Na Šenku. Na organi-
zaci se podílela SRPŠ obou zařízení. Rodičům děkujeme za podporu —
pečení zákusků, zhotovení chlebíčků, přípravu dárků pro děti a hlavně
poděkování předsedkyni SRPŠ za pečlivou organizaci. Velmi potěšitelná
byla hojná účast masek, rodičů a jiných příbuzných. Karneval zahájil
taneční kroužek pod vedením p. Karasové a p. Kozákové. Po vystoupení dětí
v maskách přivítali dva klauny, kteří přivezli dětem překvapení. Tím překvapením
byla Majda s Františkem z „Kouzelné školky“. Další poděkování patří p. Ce-
bulové za přípravu programu a všem pedagogům, kteří se podíleli na
přípravě soutěží a výzdoby sálu.
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Pomalu přicházející jaro jsme přivolávali pěveckým vystoupením na
„Setkání s důchodci“ Na Šenku, které se konalo v neděli 4. března. 

Podařilo se nám uskutečnit dlouho očekávaný lyžařský kurz, konaný od
5. března — 9. března ve SKI areálu Řeka. Kurzu se zúčastnili žáci školy
a také děti z mateřské školy. Přálo nám nádherné počasí a byly ideální
sněhové podmínky. Všichni si kurz užili, z „nelyžařů“ se stali lyžaři, z lyžařů
„dokonalí lyžaři“ a doufáme, že se lyžařský kurz stane tradicí této školy. 

Poděkování:
Poděkování za finanční příspěvek na vánoční dárky pro děti z MŠ Dobratice

patří firmě KARIMPEX — Strojírny, s. r. o., Slezská 320, Orlová – Poruba.

Nejbližší akce:
• pěvecká soutěž „Loutnička“ — 22. 3.,
• Zápis do MŠ Dobratice i MŠ Vojkovice

— 22. 3. v době od 10.00 —12.00 hod.,
• Zdravotnický den –— kurz první pomoci — 28. 3.
• třídní schůzky — 29. 3. od 16.30 hod.,
• Knihovnická akce,
• velikonoční dílna,
• Velikonoční prázdniny,
• Dravci — ukázka a beseda o dravcích,
• Slavnostní otevření zahrady v MŠ Dobratice,
• Šachový turnaj povodí Morávky 18. 4.

Mgr. Karla Peterková
ředitelka školy

Pozvání na otevření dětského hřiště
v zahradě u mateřské školky

Obec Dobratice a Základní a mateřská škola Dobratice zve všechny
občany, zvláště rodiče s dětmi, na slavnostní otevření zrekonstruované
zahrady u mateřské školky. Dětské hřiště bude veřejně přístupné

všem dětem za doprovodu rodičů. Proto Vás srdečně
zveme na slavností předání nového hřiště dětem,

které se uskuteční v pátek 20. 4. 2012 v 15 hodin.
Děti ze školy a školky vystoupí s připraveným pro-
gramem, bude nachystáno drobné občerstvení,
je objednáno hezké počasí. 

Těšíme se na vaši hojnou účast.                                 

Alena Kacířová, starostka obce
Mgr. Karla Peterková, ředitelka ZŠ a MŠ Dobratice
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Informace Hasičského záchranného sboru
Moravskoslezského kraje, územní odbor Frýdek–Místek

Ceny elektřiny a plynu rok od roku stoupají a s nimi rostou i účty za teplo. Stále
více domácností se proto vrací k topení tuhými palivy. Moderní trendem se stala
instalace krbových vložek a kamen. V počátku letošního roku byl nárůst tohoto typu
vytápění ještě více umocněn panujícími klimatickými podmínkami a s tím rostlo
i nebezpečí vzniku požárů. 

Zásady požární bezpečnosti při provozu komínů a spotřebičů paliv jsou obsaženy
v nařízení vlády č. 91/2010 Sb., o podmínkách požární bezpečnosti při provozu
komínů, kouřovodů a spotřebičů paliv, které nabylo účinnosti 1. ledna 2011. Před
samotným uvedením spalinové cesty (tj. komína a kouřovodu) do provozu nebo po
každé stavební úpravě komína, před výměnou nebo novou instalací spotřebiče i po
komínovém požáru je povinností majitele nemovitosti zajistit revizi spalinové
cesty, kterou provádí odborně způsobilá osoba, která je držitelem živnostenského
oprávnění v oboru kominictví tj. kominík, která ale zároveň musí být revizním
technikem komínů, specialistou bezpečnosti práce — revizním technikem
komínových systémů nebo revizním technikem spalinových cest. 

Majitel nemovitosti je také povinen zajistit vyčištění spalinové cesty u spotřebičů
na pevná paliva o jmenovitém výkonu do 50 kW při celoročním provozu 3× ročně a při
sezónním provozu 2× ročně (nejlépe před a po skončení topné sezóny). U spotřebičů
do zmíněných 50 kW včetně lze provádět čištění spalinové cesty svépomocí, přesto je
lepší spolehnout se na odborníky — kominíky. Při čištění spalinové cesty se zejména
odstraňují saze, nečistoty a kondenzáty nahromaděné ve spalinové cestě. 

Dále je povinností majitele nemovitosti u spotřebičů na pevná paliva zajistit kontrolu
spalinové cesty, a to 1× ročně, kterou rovněž provádí kominík. Při kontrole spalinové
cesty se provádí např. posouzení bezpečného umístění hořlavé stavební kon-
strukce, materiálu a předmětu ve vztahu ke konstrukčnímu provedení spalinové
cesty a připojeného spotřebiče paliv, kontrola prostupů spalinové cesty stavebními
konstrukcemi, půdním prostorem nebo střechou a vůbec posouzení stavebně tech-
nického stavu spalinové cesty. O provedené revizi, čištění nebo kontrole spalinové
cesty musí kominík vyhotovit písemnou zprávu. 

Nezapomínejte na pravidelné čistění komínů a vybírání sazí, stejně jako na kon-
trolu technického stavu komínu, kouřovodu a spotřebičů paliv odborníky kominíky!  

Jak potvrzuje statistika, nebezpečí vzniku požárů není pouhá planá hrozba, za ob-
dobí od 1. 11. 2009 do 28. 2. 2010 došlo k osmi požárům, kdy příčinou byl špatný stav
komínu, či kouřovodu, za stejné období na přelomu roku 2010 a 2011 došlo k 12
požárům a od 1. 11. 2011 do 16. 2. 2012 došlo k 19 požárům, kdy příčinou byl špatný
stav komínu, či kouřovodu, případně špatná instalace krbu. Bohužel tyto čísla nám
jasně ukazují vzrůstající tendenci.

Rovněž při instalaci a provozování krbových vložek a kamen je nutné dodržovat
zásady požární ochrany, protože špatně instalovaný krb může být zvlášť
v dřevostavbách velmi nebezpečný. Bezpečné zásady pro navrhování a provádění
krbů s otevřeným a uzavřeným ohništěm jsou uvedeny jak v návodech výrobců,
tak např. v ČSN 734230 Krby s otevřeným a uzavíratelným ohništěm. 

Že se nevyplatí dodržování zásad požární ochrany podceňovat, dokládají i násle-
dující příklady požáru. Dne 1. 2. 2012 cca v 2.00 hod došlo k požáru rodinného
domu ve Frýdlantu Nové Dědině, kdy tento dům byl požárem zcela zničen a majiteli
vznikla škoda 2 500 000 Kč. Příčinou požáru byla prasklina v komínovém plášti.
K dalšímu požáru, kde se škoda vyšplhala na 2 500 000 Kč vyjížděli hasiči do
Rychaltic dne 1. 2. 2012 cca ve 12.00 hod. Příčina požáru bylo špatné napojení
kouřovodu do komínového tělesa.



6

POZVÁNÍ A INFORMACE CÍRKVE ŘÍMSKOKATOLICKÉ
Veliké poděkování náleží všem, kteří otevřeli dveře i srdce a prostřed-

nictvím Tříkrálové sbírky pomohli těm, kteří si již sami pomoci nedokáží.
Zrovna včera u dveří fary zazvonil vyhladovělý a promrzlý člověk, který prosil
o kousek chleba. I já spolu s koledníky jsem v části obce opět uděloval Boží
požehnání těm, kteří otevřeli dveře svých domovů.

V posledních dnech rovněž proběhl v obci varhanní koncert duchovní
hudby a přednáška o pronásledování křesťanů. Děkuji všem za účast. 

Přijměte, prosím, pozvání ke slavení velikonočních svátků v kostele
v Dobraticích: 
1. 4. Květná neděle, žehnání ratolesti, bohoslužby v 9 h a v 10.30 h
4. 4. středa — zpovědní den: od 8 h, od 17 do 19 h
5. 4. Zelený čtvrtek, V katedrále Božského Spasitele v Ostravě je sloužená

v 9 h mše svatá se svěcením olejů a s obnovou kněžských závazků.
Otec biskup zve všechny věřící.
V 17 h bohoslužba na památku Večeře Páně. Navazuje společná ado-
race v Getsemanské zahradě.

6. 4. Velký pátek, Den přísného půstu od masa i újmy v jídle. V 17 h
velkopáteční obřady. Čas adorace bude upřesněn.  

7. 4. Bílá sobota, čas adorace bude upřesněn. Ve 20 h velikonoční vigilie
Vzkříšení s obnovou křestních závazků. 
Děkuji všem, kteří cestou okolo kostela či na hřbitov neopomenou
vstoupit také do kostela. Ve výše uvedených dnech bude kostel po celý
den otevřený!

8. 4. Slavnost Zmrtvýchvstání Páně. Dnes jsou žehnány velikonoční
pokrmy. Bohoslužby v 9 h a v 10.30 h — zpívá frýdecký chrámový sbor.

9. 4. Pondělí velikonoční. Bohoslužba v 9 h.

O Slavnostech během pracovních dnů, kdy je účast na bohoslužbách
biskupy doporučená, jsou bohoslužby v 8 h a v 18 h. 

Jak je výše patrno, od 1. 4. na dvouměsíční zkušební dobu, budou v Do-
braticích slaveny mše sv. o nedělích v 9 a v 10.30 h. Později, čas bohoslužeb
bude upřesněn. 

Všechny nemocné, kteří již nemohou přijít v době velikonoční do kostela, rád
navštívím v jejich domech. Každý pokřtěný má tuto povinnost a jeho příbuzní
jsou zodpovědní jím zprostředkovat setkání s knězem. Děkuji vám  za tuto
službu. V případě úmrtí, je trapné u pokřtěného zapisovat do matriky,
že nebyl na smrt připravený. Většinou se pak skryjeme za tvrzení „zemřel náhle“. 

Přijměte, prosím, pozvání ke slavení pouti a slavností:
farní kostel sv. Filipa a Jakuba: 

malá pouť — čtvrtek   3. 5.  v 17. h
velká pouť — neděle    6. 5.  v 9. a v 10.30 h, 
(hostem je P. Kamil Strak Mgr., ředitel Diecézního střediska mládeže)
v areálu TJ Dobratice — na hřišti pokračuje společný program 
Noc kostelů — pátek 1. 6. od 18. do 23. h
první svaté přijímání — 10. 6. (hodina bude upřesněná)
památka sv. Jana a Pavla (jejich sochy jsou umístěny v průčelí kostela) 26. 6.
krmáš — neděle 7. 9. (hodina bude upřesněná)   



Rozpis utkání mužů — jaro 2012 
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"!dS

 

        

        

             

            

         

 

 

l!h# S$OZ

 

        

        

             

            

         

 

 

ZS itbD

 

        

        

             

            

         

 

 

 

        

        

             

            

         

 

 

$

 

        

        

             

            

         

 

 

emevz"n!edrS

n!or%van

il!denv 25.3 102. 2 v

siinávzuosjévonel p

,031 - ubosoaz!K

 

        

        

             

            

         

 

 

ynel!ynhce#ve S$OZ

iz&hcsín , edubesáretk

1v 5.3 v.doh0 uatser

ohopazaneC.yrentrap

l!í#"tesínáktesaN.u

 

        

        

             

            

         

 

 

ZS ecitarboD

tanoke

Uicar yktuhoK .

ananevonatsejín"t#o
.urob%vévone

 

        

        

             

            

         

 

 7

kaple Navštívení Panny Marie ve Vojkovicích:
májové pobožnosti během měsíce května vždy v úterý a čtvrtek v 18.15 h
pouť — neděle 3. 6. v 10.30 h
mše sv. — neděle 26. 8. v 10.30 h
krmáš — neděle 28. 10. v 10.30 h

Kristus nesl svůj kříž pro nás a pro naši spásu, projevoval lásku až do kra-
jnosti, a přesto mu dav nadával, posmíval se mu, tupil ho. Ale On donesl svůj
kříž až na určené místo, vydal i svůj život, a to vše proto, aby smrt a lidskou
nenávist přemohl a zvítězil na celé čáře. Tuto jistotu života, zmrtvýchvstání
přeji všem občanům Dobratic.

o. Jan Wojnar, tel. 604 406 923

Rozpis utkání mu!" - jaro 2012 

Datum Den !as  

24.3.2012 SO 15:00 Mosty - TJ DOBRATICE 

31.3.2012 SO 15:30 TJ DOBRATICE - Dolní Datyn! 

7.4.2012 SO 15:30 TJ DOBRATICE - Jablunkov 

15.4.2012 NE 15:30 Hrádek - TJ DOBRATICE 

21.4.2012 SO 16:00 TJ DOBRATICE - Dolní Lutyn! 

28.4.2012 SO 16:00 Hnojník - TJ DOBRATICE 

5.5.2012 SO 16:30 TJ DOBRATICE - N"dek 

12.5.2012 SO 16:30 Sedli#t! - TJ DOBRATICE 

19.5.2012 SO 17:00 TJ DOBRATICE - Doubrava 

26.5.2012 SO 17:00 Dobrá - TJ DOBRATICE 

2.6.2012 SO 17:00 TJ DOBRATICE - T!rlicko 

9.6.2012 SO 17:00 Vendryn! - TJ DOBRATICE 

16.6.2012 SO 17:00 TJ DOBRATICE - Old$ichovice 

 

 



Obecní úřad Dobratice čp. 49, 739 51, Tel: 558 651 254, 558 651 387, Fax: 558 651 254,
e-mail: obec@dobratice.cz, ev. č. MK ČR E 14306, náklad 370 ks.

• Vyrábí tiskárna Beatris, Dobrá. • Výtisk zdarma

 

Sdru!ení dobratick"ch !en Vás srde#n$ zve 

 

20.dubna 2012 od 19:00 hod 

na 
 

              

 

                       v pohostinství Na  !enku  

 

 

                      

Pozvánka  

na zájezd do Brna, 
kter!  se uskute"ní u p# í le$ i tosti v!ela"ské 

v#stavy  v sobotu 31.  b#ezna 2012   
 

Cena zájezdu: 300 K"/osoba  

 
Program:  

∞ Odjezd z Dobré v 6:30 hodin ze zastávky Dobrá st#ed 

∞ Prohlídka expozic na v!stavi%ti 
∞ V"ela#ská v!stava – technologie a za#ízení + prodej 
∞ Zem&d&lská a lesnická technika 

∞ V!stava hospodá#sk!ch zví#at  

∞ Technologie pro chov 

∞ Myslivost a lovectví 

∞ Odjezd kolem 17 hodiny 
 

Zájemci se mohou p#ihlásit na v!ro"ní "lenské sch'zi 17. 3. 
nebo u: 

∞ u p#. Vituly, na tel.: 724 476 414 

∞ e-mail : petr.vitula@arcelormittal.com 

∞ u p#. (vr"iny, na tel. 737 118 624 

∞ e-mail : karel-dobratice@seznam.cz 
 

Vstupenky je možno zakoupit v předprodeji v klubovně TJ Dobratice.



Právní záležitosti
pro občany a podnikatele

poradenství, sepisování listin, Ïaloby, smlouvy kupní,
darovací, pfievody nemovitostí, vûcná bfiemena,

rodinné právo

KaÏdou stfiedu 15—17 hodin
v zasedací místnosti v pfiízemí Obecního úfiadu

v Ra‰kovicích

Bûhem t˘dne mÛÏete
kdykoliv telefonovat 603 447 219

Advokátní kanceláfi JUDr. Marcela Îoriãová
Na Fojtství 8, 736 01 Havífiov

tel. ã. 596 810 741 i fax, mobil 603 447 219,
e-mail: zoric@atlas.cz

Chystáte se rekonstruovat nebo stavět
rodinný dům, případně koupit byt?

Potřebujete poradit a nevíte kde se obrátit?

Nabízím vyřízení hypotéky a hypoúvěru
zdarma s výhodným úročením včetně kom-
pletního servisu v oblasti vašich financí —
stavební spoření, investiční a životní pojištění

Vital , penzijní připojištěni PF KB,
pojištění nemovitosti ALLIANZ, pojištění
domácnosti ALLIANZ. Zařízení běžného

účtu za nadstandartních podmínek,
spotřebitelského úvěru, kreditní karty v KB.  

Možnost vyřízení autoúvěru ESSOX
se zákonným a havarijním pojištěním

za zvýhodněných podmínek. 

Bc. Dana Hárendarčíková
Rodinný finanční poradce

Mobil: 724070197
Email: dana.harendarcikova@mpss.cz

Email: danaharenda@email.cz 



 
 
 

∞ 4x tenisov! kurt 
∞ 2x volejbalov! kurt 
∞ tenisová "kola 
∞ po#ádání turnaj$ 
∞ m%sí&ní slosování o ceny  
∞ ubytování 
∞ whirlpool 
∞ d%tské h#i"t% 

 
 
 

AKCE DUBEN 

SLEVA 20% 

P#i zakoupení 10h 
bodové permanentky 

do 30.4.2012 
cena pouze 

720,-

 

Objednávky: 725 505 205 

Dne 1.4.2012 Vás srde!n" zveme na oficiální 

zahájení leto#ní sezóny 

Sportovní areál se nachází v katastru  obce Dobrá 
na cyklostezce v blízkosti VÚH'. 

Otev$eno Po – Ne od 9.00 do 19.00 hod. 

www.sportrelaxdobra.cz 

 
 
 

  
  
  
  
  
  
  
  

 
 
 

  

  

 
 

 
 

 

    

 

 
  

 

 

 
 
 

  
  
  
  
  
  
  
  

 
 
 

  

  

 
 

 
 

 

    

 

 
  

 

 

 
 
 

  
  
  
  
  
  
  
  

 
 
 

  

  

 
 

 
 

 

    

 

 
  

 

 

∞  kurt!4x tenisov
∞ 2x volejbalov
∞ kola"tenisová 
∞ ádání turnaj#po
∞ ní slosování o ceny &sí%m
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∞ ní slosování o ceny &sí%m
∞ ubytování
∞ whirlpool
∞ %t"i#tské h%d

jbbjO

 
 
 

  
  
  
  
  
  
  
  

 
 
 

  

  

 
 

 
 

 

    

 

 
  

 

 

ní slosování o ceny 

%

:ykvándej 527

 
 
 

  
  
  
  
  
  
  
  

 
 
 

  

  

 
 

 
 

 

    

 

 
  

 

 

do 30.4.2012
cena pouze
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Dne 1.4.2012 Vás srde

Sportovní areál se nachází v
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Sportovní areál se nachází v katastru  obce Dobrá 
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